



MEPOP01DWL7

Č.j. MPPH 110109/2021

OBJEDNÁVKA č. 210 915

Datum: 19.10.2021

Dodavatel:

JOMA, spol. s r.o.
Kazínská 12/4
Velká Chuchle
159 00 Praha 59

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar provozné – logistického zabezpečení MP, Kunderatka 19, Praha 8

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení č. A1121.:

Dodávku a instalaci klimatizačních jednotek. Podrobnosti viz. příloha č. 1.

na adrese: Kunderatka 19, Praha 8

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted] 66
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP paní [redacted]

Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 188/2021

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 135 190,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 163 579,90 Kč[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 102768/2021

N. s.:

108.2

Akceptace objednávky

dne:

25.10.2021

razi:

Nabídka č. 188/2021

Položkový rozpočet akce: "Dodávka a montáž klimatizačních jednotek ve 2.NP budovy 4A,
MP Kunčátka 19, Praha 8"

název	ks, bm, kpl	jednotk.cena	celkem
Venkovní jednotka FJM AJ068TXJ3KG/EU	1	35 020,00	35 020,00
Vnitřní nástěnná jednotka Wind Free FJM AR09TXFCAWKNEU	2	7 190,00	14 380,00
Vnitřní nástěnná jednotka Wind Free FJM AR07TXFCAWKNEU	1	6 450,00	6 450,00
Konzole	1	1 250,00	1 250,00
Ču potrubí vč. kabeláže a kondenzátu	46	700,00	32 200,00
Krycí lišta	32	380,00	12 160,00
Kondenzát	1	2 410,00	2 410,00
Štaňební přípomoci	1	1 870,00	1 870,00
Elektroinstalce vč. revize	1	3 970,00	3 970,00
Dopravné	1		
Celkem bez DPH			109 710,00

Rekapitulace

Dodávka	109 710,00 Kč
Montáž, dopravné	25 480,00 Kč
Celkem NETTO bez DPH	135 190,00 Kč

Za JOMA, spol. s r.o. vypracovala XXXXXXXXXX

V Praze 15.10.2021